kawasan tempat penyimpanan logistik pemilu. 

KETIGA  Tenaga Administrasi Pejabat Pembuat Komitmen dan Tenaga 

Pengamanan Tempat Penyimpanan Logistik Pemilihan Umum 

Tahun 2024 sebagaimana dimaksud dalam Diktum KEDUA 

diberikan honorarium sebesar Rp. 3.365.000,- (Tiga juta tiga 

ratus enam puluh lima ribu rupiah). 

KEEMPAT : Segala biaya yang timbul dalam pelaksanaan tugas Tenaga 

Administrasi Pejabat Pembuat Komitmen dan Tenaga 

Pengamanan Tempat Penyimpanan Logistik Pemilihan Umum 

Tahun 2024 sebagaimana dimaksud dalam Diktum KEDUA 

dibebankan pada Anggaran Komisi Pemilihan Umum